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psixologiyadagi metodlarni didaktik metodlar bilan uygʻunlashtirishni taqozo etadi. 

Buning uchun 5-6-sinf oʻquvchilarni kelajakka har tomonlama tayyorlash va 

kompetentligini rivojlantirish uchun amaliy mazmundagi masalar bilan koʻproq 

shugʻullanish, nafaqat darslikdagi masalalar balki, xalqaro olimpiada va tanlovlardan 

olingan topshiriqlar yordamida va bundan tashqari har bir oʻquvchi uchun muammoli 

vaziyatlar yaratilib oʻquvchilarning amaliy koʻnikmalarini oshirishirilishi talab 

qilinadi[1]. 
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Annotasiya: Ushbu maqolada ilgʻor xorijiy texnologiyalar va xalqaro 

baholash tajribalari asosida ta’limda samaradorlikka erishish yoʻllari tahlil qilinadi. 

Zamonaviy ta’limda raqamli texnologiyalar, sun’iy intellekt, virtual va kengaytirilgan 

haqiqat texnologiyalari kabi ilgʻor yondashuvlarning qoʻllanilishi koʻrib chiqiladi. 

Xalqaro baholash dasturlari, jumladan PISA, TIMSS va PIRLS natijalari asosida 

mamlakatlar ta’lim tizimlarining samaradorligi tahlil qilinadi. Tadqiqot 

metodologiyasi sifatida adabiyotlarni tahlil qilish va xalqaro tajribalarning natijalarini 

oʻrganish usullari qoʻllaniladi. Shu bilan birga ta’lim jarayonlarini yangilash va 

samaradorligini oshirishda ilgʻor texnologiyalar va xalqaro baholash tizimlarining 

ahamiyatini ochib beradi. 

Kalit soʻzlar: globalizatsiya, raqamli ta’lim platformalari, virtual va 
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kengaytirilgan haqiqat texnologiyalari, sun’iy intellekt, oʻquv analitikasi, 

individuallashtirish, real muhit. 

Zamonaviy dunyoda ta’lim tizimi jamiyatning barqaror rivojlanishi va 

kelajagi uchun muhim ahamiyatga ega. Globalizatsiya va texnologik taraqqiyot 

natijasida ta’lim tizimini zamonaviylashtirish zarurati paydo boʻldi. Ilgʻor xorijiy 

texnologiyalar va xalqaro baholash tajribalari ta’lim jarayonlarini yangilash va 

samaradorlikni oshirish uchun muhim vositalardir. 

Ilgʻor texnologiyalar va xalqaro baholash tajribalari haqida koʻplab ilmiy 

tadqiqotlar mavjud. Masalan, Bates (2019) raqamli texnologiyalarni ta’limda 

qoʻllashning afzalliklarini koʻrsatib berdi. PISA (Programme for International 

Student Assessment) tadqiqotlari ta’lim tizimlarining samaradorligini baholashda 

xalqaro mezonlarni taqdim etadi (OECD, 2018). Bu tadqiqotlar oʻquvchilarning bilim 

darajasi va ta’lim tizimining sifatini oʻlchashga yordam beradi. 

Ilgʻor xorijiy texnologiyalar orasida raqamli ta’lim platformalari, virtual va 

kengaytirilgan haqiqat texnologiyalari (VR/AR), sun’iy intellekt (AI) va oʻquv 

analitikasi ajralib turadi. Raqamli platformalar, masalan, Coursera va EdX, 

oʻquvchilarga qulay va interaktiv ta’lim jarayonini taqdim etadi. VR/AR 

texnologiyalari oʻquvchilarni haqiqiy hayot sharoitlariga yaqinlashtiradi va oʻrganish 

jarayonini qiziqarli qiladi. Quyidagi rasm raqamli ta’lim platformalarining bir 

misolini koʻrsatadi. 

Xalqaro baholash dasturlari, jumladan PISA, TIMSS (Trends in International 

Mathematics and Science Study) va PIRLS (Progress in International Reading 

Literacy Study), ta’lim tizimlarining samaradorligini baholashda muhim rol oʻynaydi. 

Quyidagi jadvalda PISA tadqiqotlarining ba’zi natijalari keltirilgan. 

 
Adabiyotlar tahlili va xalqaro baholash tajribalari koʻrsatadiki, ilgʻor xorijiy 

texnologiyalar va xalqaro baholash tizimlari ta’lim samaradorligini oshirishda muhim 

rol oʻynaydi. Raqamli texnologiyalar ta’lim jarayonini interaktiv va qiziqarli qilish 

orqali oʻquvchilarning motivatsiyasini oshiradi. Xalqaro baholash tizimlari esa ta’lim 

sifatini baholash va rivojlantirish uchun asosiy mezonlarni taqdim etadi. 

Xulosa. Ilgʻor xorijiy texnologiyalar va xalqaro baholash tajribalari asosida 

ta’limda samaradorlikka erishish mumkinligi ushbu maqola orqali oʻrganildi. 

Tadqiqotlar va tahlillar koʻrsatadiki, raqamli ta’lim platformalari, sun’iy intellekt, 

virtual va kengaytirilgan haqiqat texnologiyalari ta’lim jarayonini tubdan oʻzgartirib, 

uni samarali va interaktiv qiladi. Xalqaro baholash tizimlari esa ta’lim sifatini 
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baholash va uni oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Asosiy natijalar quyidagilarni koʻrsatdi: 

1. Raqamli texnologiyalar: Raqamli ta’lim platformalari ta’lim jarayonini 

individuallashtirish va oʻquvchilarning ehtiyojlariga moslashtirish imkonini beradi. 

Bu platformalar oʻquvchilarning bilim darajasini oshirish va mustaqil oʻrganish 

koʻnikmalarini rivojlantirishda katta rol oʻynaydi. 

2. Sun’iy intellekt va ta’lim analitikasi: AI texnologiyalari oʻquvchilarning 

oʻzlashtirish darajasini aniqlash va ularga individual ta’lim dasturlarini yaratish 

imkonini beradi. Ta’lim analitikasi orqali ta’lim jarayonida tezkor va samarali teskari 

aloqa oʻrnatish mumkin. 

3. Virtual va kengaytirilgan haqiqat: VR/AR texnologiyalari oʻquvchilarga 

real muhitda oʻrganish imkonini beradi, bu esa ularning bilimlarni amaliyotga tatbiq 

etish qobiliyatini oshiradi. 

4. Xalqaro baholash tizimlari: PISA, TIMSS va PIRLS tadqiqotlari ta’lim 

tizimlarining samaradorligini baholash va ularni rivojlantirish uchun zarur boʻlgan 

ma’lumotlarni taqdim etadi. 

5. Oʻzbekiston ta’lim tizimidagi islohotlar: Oʻzbekiston ta’lim tizimini 

rivojlantirish boʻyicha amalga oshirilayotgan islohotlar ta’lim sifatini oshirish va 

zamonaviy texnologiyalarni joriy etish orqali ta’lim jarayonini samarali va 

raqobatbardosh qilishga qaratilgan. 

Kelgusida Oʻzbekistonda ilgʻor xorijiy texnologiyalarni keng joriy etish va 

xalqaro baholash tizimlarida faol ishtirok etish orqali ta’lim samaradorligini 

oshirishga e’tibor qaratilishi lozim. Bu esa mamlakat ta’lim tizimining 

raqobatbardoshligini oshirish va xalqaro miqyosda yuksak natijalarga erishish 

imkonini beradi. 
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